Mniszkow, dnia 15.11.2022 r.
Znak postepowania: ZP.271.14.2022 /RB

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie
pn.,,Zakup i montaz dwoéch pawilon6éw kontenerowych dla sotectwa
Swieciechow”

A. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo
zamoOwien publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)- dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajgcy: Gmina Mniszkéw, ul. Powstancow Wielkopolskich 10, 26-341

Mniszkow, przekazuje tres¢ zapytania dotyczacego tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia (SWZ), wraz z udzielong odpowiedzigq.

Pytanie 1z dnia 15.11.2022 r.:

Czy zamawiajgcy dopuszcza inny rozmiar zewnetrzny kontenera/pawilonu ?
Proponujemy 5,5 m x 6,05 m lub 6,00 m x 6,05 m

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 2 z dnia 15.11.2022 r.:

Czy dopuszcza sie zmiane koloréw zewnetrznych dla tych obiektéw np. jasno szary RAL
9006 ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

B. Zamawiajacy informuje, ze pytanie oraz odpowiedz na nie staje sie integralng
czescia SWZ i bedzie wiazace przy sktadaniu ofert.

C. Zamawiajacy przediuza termin sktadania i otwarcia ofert, tym samym, ulegaja
zmianie zapisy dotyczace terminow, okreslone w rozdziale 19 SWZ,

a mianowicie:

| w rozdziale 19 pkt. 2 SWZ przed zmiana jest: |

Termin sktadania ofert: 17.11.2022 r., godz. 10:00.

] w rozdziale 19 pkt. 2 SWZ po zmianie jest: |

Termin sktadania ofert: 21.11.2022 r., godz. 10:00.



Lw rozdziale 19 pkt. 3 SWZ przed zmiana jest: |

Termin otwarcia ofert: 17.11.2022 r., godz. 10:30.

| w rozdziale 19 pkt. 3 SWZ po zmianie jest: I

Termin otwarcia ofert: 21.11. 2022 r., godz. 10:30.

D. Powyzsze zmiany powoduje zmiane terminu zwiazania oferta, a mianowicie:
w rozdziale 16, pkt. 1 SWZ przed zmiana jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu sktadania ofert przez okres 30 dni
tj. do dnia 16.12.2022 r.

w rozdziale 16, pkt. 1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu sktadania ofert przez okres 30 dni
tj. do dnia 20.12.2022 r.

E. Powyzsza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zaméwieniu
nr 2022/BZP 00428091/01 z dnia 2022-11-08 oraz zmiany termindéw
Ww post¢powania zamieszczonym na https://miniportal.uzp.gov.pl
Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia zostato opublikowane w dniu 15.11.2022 r. w module
BZP dostepnym na platformie eZaméwienia pod numerem 2022/BZP 00440179/01
Termin sktadania i otwarcia ofert zostat réwniez zmieniony na miniPortalu.

F. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ SWZ pozostaje bez
zmian.

Z up. Wojta Gminy
(-) Beata Gwarda-Biatas
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